CLARIFICATIONS

1. How many Referral forms are needed? 
          Answer:  Please provide 3 referrals.

2. Will there be room for an  increase were there to be a mandatory increase from the       Government of Jamaica to Industrial security Officers? 
Answer: Yes as per GOJ policy.

General Conditions of Contract, 5.2 Change in the Applicable Law 

If, after the date of this Contract, there is any change in the Applicable Law with respect to taxes and duties which increases or decreases the cost of the Services rendered by the Service Provider, then the remuneration and reimbursable expenses otherwise payable to the Service Provider under this Contract shall be increased or decreased accordingly by agreement between the Parties, and corresponding adjustments shall be made to the amounts referred to in Sub-Clauses 6.2 (a) or (b), as the case may be. 


3. For the East Street location it is noticed that 253 days of services is required my calendar calculates 251 for Mon to Thursday and  Fridays:
[bookmark: _GoBack]Please however advise how to break the 253 for the Mon. to Thursday based on the fact that the work hour varies and the same for Fridays?

Answer: The number of days computed by us is 359 work days (Mon - Sun), as it relates to Mondays -Thursdays, the work hours are 8:00 AM. to 5:30 PM. the hourly rate should apply to the number of work hours per day. Note, the holidays and weekend should be computed separately

4. For 12 Ocean Boulevard
Post 4
It states Mon to Friday 24 Hours HOWEVER the number of days stated is 355 Should this have been Monday t Sunday as at POST 5? 

Answer: At the 12 Ocean Boulevard location, the work days are Mondays to Fridays. The location is not open on weekends. However, where this becomes necessary it will be by a request for that day.


Please note that the dates mentioned in the Bid Data Sheet and/or Special Condition of contract sheet of the document will be adjusted to read as follows:

Start date: October 21, 2021; 
Expected completion date:October 22, 2022.






